
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE - SC 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 80/2022 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 80/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação 
Data da Homologação: 20/06/2022 
 
Fornecedores que cotaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL (R$) 

ADHAPEC CONSTRUCAO LTDA 45.104.520/0001-82 R$ 12.570,24 

MACIEL SERVICOS INDUSTRIAIS E CONSTRUCAO 
CIVIL LTDA 

13.935.679/0001-52 
R$ 13.946,40 

LN CONSTRUÇÕES LTDA  10.834.999/0001-28 R$ 14.712,96 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL (R$) 

ADHAPEC CONSTRUCAO LTDA 45.104.520/0001-82 R$ 12.570,24 

 

 

Campo Alegre, 20 de junho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


